

「証券 CFD 取引契約締結前交付書面・注意喚起文書」新旧対照表

平成25年4月22日

(下線部分変更)

新	旧
<p>6P 商号又は名称：ロンドン国際金融先物取引所 (London International Financial Futures and Options Exchange) 監督を受けている当局の名称：<u>英国金融行為機構 (U.K. FCA)</u> , <u>英国健全性規制機構 (U.K. PRA)</u></p> <p>(削除)</p>	<p>6P 商号又は名称：ロンドン国際金融先物取引所 (London International Financial Futures and Options Exchange) 監督を受けている当局の名称：<u>英国 金融サービス機構 (FSA)</u></p> <p>・当社の株式CFDのカバー取引は下記の金融商品市場において行います。</p> <p>商号又は名称：東京証券取引所 監督を受けている当局の名称：金融庁</p>

以上